檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：楊朝全

傳真：03-8572660

電話：03-8462860＃570

電子信箱：ycc35@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣富里鄉東里國民小學

發文日期：中華民國107年11月8日

發文字號：府教課字第1070222608號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：執行計畫。(1070222608_Attach000.doc)

主旨：本府委請太昌國民小學辦理「花蓮縣107學年度推動教學

卓越獎計畫撰寫暨教師專業發展人才培訓工作坊」，請各

校推派相關人員參加，請查照。

說明：

一、依據教育部教學卓越獎評選及獎勵要點辦理。

二、旨揭工作坊透過產出式的研習方式，邀請學者專家現場指

導，協助教師及學校產出具有卓越教學品質與特色的教學

方案，進而提升教師教學自信，帶動本縣教育品質，爰辦

理該研習。

三、辦理時間：107年11月21日（星期三）下午13時30分至17

時40分。

四、辦理地點：本縣太昌國小一樓禮儀教室。

五、參加對象：每校三人以上組成之教學團隊，或有興趣了解

教學卓越獎相關訊息的校長、主任、教師。

六、報名方式：自即日起至107年11月21日前，請至全國教師

在職進修資訊網「太昌國小」登錄「花蓮縣推動教學卓越

獎計畫撰寫暨教師專業發展人才培訓工作坊」，預計錄取6

6

1070003210

■■■■■■■■■■■■■107/11/08

■■■■■■■

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

0人，依報名先後順序錄取。(課程編號 2516202)

七、活動聯絡方式：太昌國小李采綾主任（Ｔel：03-8571746

分機101）。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科 2018-11-08
08:47:42